



# Przedsiębiorcza Polska DAO Newsletter nr 04



Dołącz do wspólnej inicjatywy cyfrowej integracji przedsiębiorców, rolników i osób przedsiębiorczych. Realnie zadbajmy o przyszłość gospodarki, naszych firm i gospodarstw rolnych. Jest nas już ponad 3 tysiące, dzięki temu że jesteście z nami jesteśmy silniejsi.

Formularz Członkowski

Bycie częścią naszej społeczności nie wiąże się z żadnymi kosztami. Wejdź na stronę główną DAO

## Demokracja Bezpośrednia – Siła Obywatelskiej Inicjatywy i Referendum z DAO i Janem Kubaniem

Demokracja bezpośrednia to forma samoobrony obywatelskiej przed władzą, to formuła która pozwala ludziom kontrolować rządzących. W demokracji bezpośredniej obywatele, zamiast jedynie wybierać swoich przedstawicieli, sami inicjują i głosują nad konkretnymi ustawami, mając realny wpływ na losy swojego kraju – tak jak w Szwajcarii. Zobacz jak łączymy siły DAO i Generator Referendów.

DAO łączy siły z Generatorem Referendów i Janem Kubaniem, aby wprowadzić elementy demokracji bezpośredniej do polskiego systemu społeczno-politycznego. Wspólnie tworzą plan, który ma umożliwić obywatelom większą kontrolę nad decyzjami rządzących. Inicjatywa opiera się na wykorzystaniu nowoczesnych technologii, które umożliwiają szybkie i bezpieczne organizowanie referendów oraz inicjatyw ustawodawczych. Dzięki tej współpracy każdy członek DAO może stać się częścią zmiany, angażując się aktywnie w budowanie sprawiedliwego i demokratycznego społeczeństwa.

Dołącz do DAO Biznesu! To doskonała okazja do rozwijania swojego biznesu, współpracy z innymi przedsiębiorczymi osobami i uczestniczenia w nowoczesnej inicjatywie gospodarczej. Sprawdź, jak DAO Biznesu może wesprzeć Twoją działalność i wypełnij formularz członkowski na stronie organizacji. Przygotowujemy dla Was projekt pozyskania środków na własną restaurację zatrudniającą osoby z niepełnosprawnościami. obserwujcie newsletter.

Poznaj kolejną audycję DAO Jak przetrwać w gąszczu przepisów. W Radio Bezpieczna Podróż nasi niepełnosprawni redaktorzy przygotowują co godzinę bezstronny serwis informacyjny. Nasz portal www.bezpiecznapodroz.org jest pełen informacji bez zabarwienia politycznego. Jesteśmy dla DAO

Od dziś będziemy oddawać Wam newsletter 2x w tygodniu z najciekawszymi zdarzeniami w DAO, zapraszamy do wysłuchania pierwszej audycji DAO w społecznym Radio Bezpieczna Podróż prowadzonym przez osoby niepełnosprawne - DAO - Strefa Przedsiębiorcy w radio Bezpieczna Podróż